

Položkový rozpočet

Ev.číslo:
Předmět: Havarijní stav střechy budovy C - chirurgie JIP - Nemocnice Kyjov

Stavba: Nemocnice Kyjov
Objekt: Chirurgie JIP
Místo: Strážovská 1247/22, 697 01 Kyjov

Zadavatel: Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace
Strážovská 1247/22, 697 01 Kyjov

Uchazeč: W.H.A. system spol. s r.o., Blanická 21, 787 01 Šumperk

Garance: 96měsíců

Vypracoval: XXXXXXXXXX

Položkový rozpočet - levá a pravá část střechy

P.č Položka	Název	Množství	MJ	Hm./MJ	Hmotn.	Cena/Mj	Celk.cena
Díl 712 Povlakové krytiny							
1	712 37-1801.R00 Povlaková krytina střech do 10°, fólií PVC vč. oprav	300,90	m ²	0,00003	0,00903	150,00	45 135,00
2	Specifikace mater. Izolační fólie Dekplan 76 tl. 1,5 mm	346,04	m ²	0,00190	0,65747	175,00	60 556,13
3	Specifikace mater. Vnitřní roh PVC	18,00	ks	0,00001	0,00018	100,00	1 800,00
4	Specifikace mater. Vnější roh PVC	16,00	ks	0,00001	0,00016	100,00	1 600,00
5	Specifikace mater. Kotevní prvek spádové skladby střechy	1 130,00	ks	0,00001	0,01130	20,00	22 600,00
6	Specifikace mater. Zálivková hmota Z 01	4,50	l	0,00200	0,00900	100,00	450,00
7	Specifikace mater. Tmel Pu Emfi kartuše 310 ml.	14,00	ks	0,00075	0,01050	120,00	1 680,00
8	Specifikace mater. Čistič PVC fólií Sarna Cleaner	1,75	ks	0,00150	0,00263	150,00	262,50
9	712 39-1171.R00 Povlaková krytina střech do 10°, podklad. textilie	397,70	m ²	0,00000	0,00000	30,00	11 931,00
10	Specifikace mater. Geotextilie FILTEK 200g/m2	462,20	m ²	0,00050	0,23110	45,00	20 799,00
11	712 39-1175.R00 Připevnění izolace kotvicími pásky, úhelníky	310,00	m	0,00001	0,00310	100,00	31 000,00
12	Specifikace mater. Koutová lišta VIPLANYL 60 rš 100 mm	154,00	m	0,00100	0,15400	100,00	15 400,00

13	Specifikace mater.	Rohová lišta VIPLANYL 60 rš 100mm	104,00	m	0,00100	0,10400	100,00	10 400,00
14	Specifikace mater.	Sténová lišta VIPLANYL 60 rš 71mm	66,00	m	0,00071	0,04686	100,00	6 600,00
15	Specifikace mater.	Šroub TURBO 7,5 x 152 mm	1 490,00	ks	0,00001	0,01788	3,00	4 470,00
16	712 87-1801.R00	Samostatné vytažení izolace, fólií PVC polož.volně	96,80	m ²	0,00003	0,00290	150,00	14 520,00
17	Specifikace mater.	Izolační fólie Dekplan 76 tl. 1,5 mm	116,16	m ²	0,00190	0,22070	175,00	20 328,00
18	712 96-1901.R00	Údržba proniků střech fólií PVC	9,00	ks	0,00003	0,00027	350,00	3 150,00
19	Specifikace mater.	Střešní vpust PVC D 110 mm	4,00	ks	0,00040	0,00160	3 000,00	12 000,00
20	Specifikace mater.	Izolační fólie PVC střešní tl. 2 mm na detaily	3,00	m ²	0,00190	0,00570	500,00	1 500,00
21	PC 01	Demontáž a zpětná montáž dlažby kolem VZT	18,25	m ²			250,00	4 562,50
22	998 71-2102.R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 12 m	1,48	t			4 999,00	7 398,52
712		Povlakové krytiny celkem						298 142,65

Díl 764	Konstrukce klempířské							
23	764 22-3420.R00	Oplechování okapů poplast. plech	56,89	m	0,00126	0,07168	150,00	8 533,50
24	Specifikace mater.	Okapový plech VIPLANYL 60 rš 250 mm	60,00	m	0,00250	0,15000	220,00	13 200,00
25	Specifikace mater.	Vrut do dřeva 5 x 40 mm	300,00	ks	0,00002	0,00600	2,00	600,00
26	764 23-3491.R00	Montáž lemování zdi poplast. plech	34,32	m	0,00083	0,02849	150,00	5 148,00
27	Specifikace mater.	Lemovací plech VIPLANYL 60 rš 200 mm	38,00	m	0,00200	0,07600	202,00	7 676,00
28	Specifikace mater.	Kotvící prvek AL 01/50	180,00	ks	0,00002	0,00360	10,00	1 800,00
29	998 76-4102.R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m	0,29	t			10 000,00	2 900,00
764		Konstrukce klempířské celkem						39 857,50

Základ daně z přidané hodnoty	338 000 Kč
Daň z přidané hodnoty(DPH) 21%	70 980 Kč
Cena celkem	408 980 Kč

